
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 609,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 603 551,28 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 19 575 640,55 zł, 

2) dochody majątkowe 4 027 910,73 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 33 358,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 26 348 251,87 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 21 014 368,54 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 333 883,33 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 744 700,59 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 498 269,64 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 39 525,19 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 206 905,76 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 lipca 2024 r.

Poz. 3463



§ 7. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3463



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   7 000,00 -  1 203,12    0,00   5 796,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   7 000,00 -  1 203,12    0,00   5 796,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  7 000,00 -  1 203,12    0,00   5 796,88

855 Rodzina  2 103 500,00    0,00    593,90  2 104 093,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 054 452,00    0,00    513,90  2 054 965,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  2 900,90    0,00    513,90   3 414,80

85503 Karta Dużej Rodziny    339,00    0,00    80,00    419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   339,00    0,00    80,00    419,00

 19 576 249,77 -  1 203,12    593,90  19 575 640,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  324 495,43    0,00    0,00   324 495,43

 4 027 910,73    0,00    0,00  4 027 910,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  352 993,75    0,00    0,00   352 993,75

 23 604 160,50 -  1 203,12    593,90  23 603 551,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  677 489,18    0,00    0,00   677 489,18

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3463



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  3 516 496,00   268 500,00   263 500,00   4 882,00   258 618,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 247 996,00  3 247 996,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,12 -  1 203,12 -  1 203,12    0,00 -  1 203,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 515 292,88   267 296,88   262 296,88   4 882,00   257 414,88   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 247 996,00  3 247 996,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   7 000,00   4 882,00   2 118,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,12 -  1 203,12 -  1 203,12    0,00 -  1 203,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 796,88   10 796,88   5 796,88   4 882,00    914,88   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 118,00   2 118,00   2 118,00    0,00   2 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,12 -  1 203,12 -  1 203,12    0,00 -  1 203,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    914,88    914,88    914,88    0,00    914,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 273 908,02  2 273 908,02   303 146,68   180 699,54   122 447,14    0,00  1 970 761,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    593,90    593,90    110,00    110,00    0,00    0,00    483,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 274 501,92  2 274 501,92   303 256,68   180 809,54   122 447,14    0,00  1 971 245,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 086 163,02  2 086 163,02   115 901,68   94 304,54   21 597,14    0,00  1 970 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    513,90    513,90    30,00    30,00    0,00    0,00    483,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 086 676,92  2 086 676,92   115 931,68   94 334,54   21 597,14    0,00  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   94 304,54   94 304,54   94 304,54   94 304,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 334,54   94 334,54   94 334,54   94 334,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 970 261,34  1 970 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00  1 970 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    483,90    483,90    0,00    0,00    0,00    0,00    483,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 970 745,24  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    339,00    339,00    339,00    339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    80,00    80,00    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    419,00    419,00    419,00    419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    339,00    339,00    339,00    339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    80,00    80,00    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    419,00    419,00    419,00    419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 975 666,11   982 330,00   63 500,00    0,00   63 500,00   918 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00   993 336,11   993 336,11    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 967,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 967,62   33 967,62    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 009 633,73   982 330,00   63 500,00    0,00   63 500,00   918 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 027 303,73  1 027 303,73    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

600

60004

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

85503 Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3463



przed   978 336,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   978 336,11   978 336,11    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 967,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 967,62   33 967,62    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 012 303,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 012 303,73  1 012 303,73    0,00    0,00    0,00

przed   978 336,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   978 336,11   978 336,11    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 967,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 967,62   33 967,62    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 012 303,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 012 303,73  1 012 303,73    0,00    0,00    0,00

przed  26 314 893,47  21 010 192,16  15 186 978,87  8 932 584,91  6 254 393,96  2 101 864,95  3 417 732,75   308 401,19    0,00    0,00  5 299 915,71  5 299 915,71   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,12 -  1 203,12 -  1 203,12    0,00 -  1 203,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 561,52    593,90    110,00    110,00    0,00    0,00    483,90    0,00    0,00    0,00   33 967,62   33 967,62    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 348 251,87  21 009 582,94  15 185 885,75  8 932 694,91  6 253 190,84  2 101 864,95  3 418 216,65   308 401,19    0,00    0,00  5 333 883,33  5 333 883,33   223 000,00    0,00    0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy)

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3463



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2024 r.
Plan na 2024 r.
po zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   23 604 160,50      23 603 551,28    

1. Dochody bieżące   19 576 249,77      19 575 640,55    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  4 027 910,73      4 027 910,73    

a. dochody ze sprzedaży majątku   105 000,00      105 000,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   26 314 893,47      26 348 251,87    

1. Wydatki bieżące   21 014 977,76      21 014 368,54    

2. Wydatki majątkowe   5 299 915,71      5 333 883,33    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 710 732,97    - 2 744 700,59    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 1 438 727,99    - 1 438 727,99    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  2 710 732,97      2 744 700,59    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   39 525,19      39 525,19    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   206 905,76      206 905,76    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   2 464 302,02      2 498 269,64    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -      -    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   -    

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3463



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

 A. 8 768,87 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 2 646 000,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Dział Rozdział Grupa
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

Planowane wydatki w 2024 r.

rok budżetowy
2024

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

10

99 997,00 

26 000,00 17 231,13 

Lp.

2. 600 60016

1. 010 01095 Zazieleńmy ulicę Konopnickiej

Modernizacja dróg w miejscowości
Wróbel, gmina Banie Mazurskie

99 997,00 

399 999,00 

2 676 000,00 30 000,00 

399 999,00 3.

4. 600 60017

600 60017

5. 700 70005

Modernizacja infrastruktury drogowej
na terenie gminy Banie Mazurskie

Przebudowa drogi wewnętrznej na
odcinku Rapa-Mieduniszki Wielkie,
gmina Banie Mazurskie

Wymiana nawierzchni placu przy ul.
Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich

28 293,60 28 293,60 

53 000,00 53 000,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

6.

8.

700 70005

710 71035

7. 700 70007

Wymiana bram wjazdowych i części
ogrodzeń na cmentarzach komunalnych
w Gminie Banie Mazurskie

Wymiana pokrycia dachowego na
budynku w msc. Lisy 23

Modernizacja budynków komunalnych:
Lisy 64, Różanka Dwór, Konopnickiej
24

60 000,00 60 000,00 

60 000,00 60 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3463



 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 551 470,50 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 363 677,61 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

499 996,00 3 996 597,33 926 676,35 0,00 x 3 569 916,98 0,00 x
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

1600  A. 0,00 

1601  B. 0,00 

1602  C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

50 000,00 50 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup kosiarki bijakowej

Dostawa i montaż domku
narzędziowego na działkę nr 131 ob.
Rogale

15 000,00 15 000,00 

18 000,00 18 000,00 

Remont kaplicy rodowej w msc.
Zakałcze Wielkie

Odtworzenie elewacji frontowej
budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

417 067,23 53 389,62 

595 236,50 43 766,00 

15 000,00 15 000,00 
Budowa pumptracka w msc. Banie
Mazurskie

150 000,00 150 000,00 

7 000,00 7 000,00 

Zakup używanego samochodu
ciężarowego

Modernizacja przystanku
autobusowego (Sołectwo Ściborki)

Zakup drabiny strażackiej dla OSP w
Grodzisku

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa
Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

12 000,00 12 000,00 

274 290,00 51 290,00 

35 000,00 35 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

223 000,00 

57 000,00 57 000,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Montaż instalacji fotowoltaicznej na
dachu budynku świetlicy wiejskiej i
OSP w Surminach o mocy do 6 kW

Zakup używanej koparko-ładowarki

Zakup lamp solarnych / hybrydowych

900 90003

10. 921 92109
Przygotowanie dokumentacji
projektowej na rozbudowę świetlicy
wiejskiej (Sołectwo Dąbrówka Polska)

Wymiana pokrycia dachowego na
budynku Konopnickije 33a

15 000,00 15 000,00 

33 000,00 33 000,00 9.

12. 921 92120

11. 921 92120

13. 926 92695

14. 926 92695

1.

3.

600 60017

600 60095

2. 600 60020

4.

5. 754 75412

750 75095

6. 754 75412

7. 900 90003

8. 900 90015

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3463



 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 639 290,00 416 290,00 0,00 x 0,00 223 000,00 x

499 996,00 4 635 887,33 1 342 966,35 0,00 x 3 569 916,98 223 000,00  x

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 

20 000,00 

19 000,00 19 000,00 

20 000,00 

Montaż urządzeń siłowni zewnętrznych
na placu przy wiacie (sołectwo Kierzki)

Zakup traktora ogrodowego (kosiarki)
(sołectwo Jagiele)

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 C. Inne źródła

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

9. 926 92695

10. 926 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3463



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 3 024 873,81  3 024 873,81   39 198,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   567 444,19   567 444,19    0,00

01095 Pozostała działalność   567 444,19   567 444,19    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  567 444,19    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   558 746,06    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   8 698,13    0,00

600 Transport i łączność   5 796,88   5 796,88    0,00

60004 Transport zbiorowy   5 796,88   5 796,88    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  5 796,88    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    914,88    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   4 882,00    0,00

750 Administracja publiczna   84 926,00   84 926,00    100,00

75011 Urzędy wojewódzkie   84 926,00   84 926,00    100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  84 926,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 858,02    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   79 067,98    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  87 062,00   87 062,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75109 Wybory do Parlamentu Europejskiego   56 422,00   56 422,00    0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3463



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  56 422,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   9 897,58    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   36 160,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   10 364,42    0,00

75113 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  29 640,00   29 640,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  29 640,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 076,55    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   16 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   8 363,45    0,00

801 Oświata i wychowanie   28 168,84   28 168,84    0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  28 168,84   28 168,84    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  28 168,84    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   23 166,99    0,00

1200 Dotacja na zadanie bieżące    0,00   4 722,95

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    278,90    0,00

851 Ochrona zdrowia    217,00    217,00    0,00

85195 Pozostała działalność    217,00    217,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   217,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    217,00    0,00

852 Pomoc społeczna   167 165,00   167 165,00   2 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   38 844,00   38 844,00   2 385,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  38 844,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   38 844,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   2 385,00

85295 Pozostała działalność   128 321,00   128 321,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  128 321,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   6 841,59    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3463



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00   121 479,41    0,00

855 Rodzina  2 084 013,90  2 084 013,90   36 713,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 034 965,90  2 034 965,90   36 713,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 2 026 422,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  6 543,90

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   20 597,14    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  1 970 745,24    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   43 623,52    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   36 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny    419,00    419,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   419,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    419,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  48 709,00   48 709,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  48 709,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   48 709,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3463



Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody w
2024 r.

6090 Remont kaplicy rodowej w msc. Zakałcze Wielkie   551 470,50 

6090
Odtworzenie elewacji frontowej budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

  363 677,61 

  915 148,11 

Dział Rozdział grupa Treść Wydatki w 2024
r.

1600 Remont kaplicy rodowej w msc. Zakałcze Wielkie   595 236,50 

1600
Odtworzenie elewacji frontowej budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

  417 067,23 

  1 012 303,73 

921 92120

Razem

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Plan dochodów

921 92120

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3463



Dział Rozdział § Treść Dochody w 2024 r.

758 Różne rozliczenia   15 985,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   15 985,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  15 985,00 

855 Rodzina   6 543,90 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   6 543,90 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  6 543,90 

  22 528,90 

Dział Rozdział grupa Treść Wydatki w 2024 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   15 985,00 

80101 Szkoły podstawowe   12 380,60 
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 380,60 

80104 Szkoły podstawowe   3 604,40 
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 604,40 

855 Rodzina   6 543,90 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 483,90 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60,00 

  22 528,90 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3463



w zł.

Lp. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Grupa Paragraf Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa
Wydatki w

ramach funduszu
Razem Sołectwo

1 Banie Mazurskie 901101  wniosek sołectwa został odrzucony

921 92109 1600 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy
wiejskiej   15 000,00    

926 92695 1100 4210 Zakup i dostawa namiotu ze stelażem   5 000,00    

921 92109 1100 4210 zakup i dostawa kiji do bilara   1 000,00    

754 75412 1600 6060 zakup drabiny strażackiej dla OSP w Grodzisku   12 000,00    

921 92109 1100 4210
zakup  wyposażenia i materiałów do remontu kuchni w świetlicy
wiejskiej w Grodzisku   15 000,00    

4 Gryżewo 901104
600 60017 1100 4210

modernizacja drogi na dz. nr geod. 103/1 oraz drogi gminnej
Gryżewo Kulsze ob. Gryżewo   18 393,24      18 393,24    

926 92695 1600 6060 zakup traktora ogrodowego (kosiarki)   20 000,00    

926 92695 1100 4210
zakup pleksy na zabudowę wiaty rekreacyjnej oraz impregnatu do
odnowienia elementów konstrukcyjnych   2 000,00    

926 92695 1100 4210 zakup oświetlenia solarnego wiaty   1 000,00    

600 60017 1100 4210 zakup znaku kierunkowego na Żabin Rybacki   300,00    

926 92695 1100 4210
zakup materiałów do remontu wiaty i ogrodzenia przy świetlicy w
Jagoczanach   2 500,00    

600 60017 1100 4210 zakup mieszanki drogowej na drogi gminne w sołectwie Jagoczany   1 500,00    

921 92109 1100 4210
zakup systemu do nagłośnienia ( głośniki, mikrofony, głośnik
mobilny)   6 800,00    

921 92109 1100 4210 zakup wyposażenia świetlicy stół bilardowy         

921 92109 1100
Zakup wyposażenia świetlicy  2 regały gospodarcze, grill węglowy,
rolety okienne   3 900,00    

926 92695 1100 4210 zakup wykaszarki   2 500,00    

926 92695 1100 4300 zakup, dostawa i montaż huśtawki na plac rekreacyjny   3 200,00    

926 92695 1600 6060 montaż urządzeń siłowni zewnętrznych na placu przy wiacie   19 000,00    

926 92695 1100 4210 zakup wykaszarki spalinowej oraz zabezpieczenie środków na paliwo   1 900,00    

750 75095 1100 4210 Zabezpieczenie środków na organizację pikniku sołeckiego   2 000,00    
8 Lisy 901108 700 70005 1600 6050 wymiana pokrycia dachowego na budynku w msc. Lisy 23   28 293,60      28 293,60    

926 92695 1100 4210 zakup namiotu ze stelażem 8x4m   7 500,00    

600 60017 1100 4210 zakup mieszanki drogowej na drogi gminne ob. Miczuły   18 433,77    
10 Mieduniszki 901110 900 90015 1600 6060 Zakup lamp solarnych hybrydowych 2szt.   30 000,00      30 000,00    

900 90015 1600 6060 zakup lampy hybrydowej   13 000,00    

600 60017 1100 4210 zakup kruszywa na naprawę dróg w msc. Obszarniki   4 195,22    

926 92695 1100 4210 Zabezpieczenie środków na zakup paliwa do wykaszarki i agregatu   675,13    

926 92695 1600 6050
Dostawa i montaż domku narzędziowego na działkę nr 131 ob.
Rogale   18 000,00    

600 60095 1100 4300
Zakup i montaż znaków kierunkowych do posesji z msc. Sapałówka i
Grunajki   1 000,00    

926 92695 1100 4210
Zakup farb do odświeżenia wiaty sołeckiej, nawozów do drzewek
przy wiacie oraz zakup lampki solarnej na wiatę   1 500,00    

600 60017 1100 4210 zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Grunajki i Zapały   18 641,66    

14 Skaliszkiejmy 901114
600 60017 1100 4210

zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Skaliszkiejmy dz. nr
118 ob. Jagiele   15 000,00      15 000,00    

15 Surminy 901115 sołectwo nie wyodrębniło funduszu

600 60095 1100 4300
wykonanie organizacji ruchu na terenie sołectwa Ściborki, zakup i
montaż tablic kierunkowych   3 500,00    

600 60020 1600 6060 modernizacja przystanku autobusowego   7 000,00    

600 60017 1100 4210 zakup kruszywa na drogę gminną   9 302,69    

17 Wróbel 901117
600 60017 1100 4210

remont drogi Wróbel Lisy oraz Wróbel Wólka ob. Wróbel wraz z
kruszywem   25 722,35      25 722,35    

754 75412 1100 4210 doposażenie istniejących szafek p.poż.   5 100,00    

926 92695 1100 4210 zakup wyposażenia wiaty sołeckiej (lampy solarne, stół i ławki)   4 000,00    

600 60017 1100 4210
zakup kruszywa na drogi gminne wraz z remontem przepustu na dz.
nr geod. 280/1 ob. Zawady   12 816,85    

900 90015 1600 6060 zakup i montaż dwóch lamp solarnych   14 000,00    

600 60017 1100 4210 zakup kruszywa na drogi gminne   4 675,13    

  21 916,85    

  18 675,13    

  21 141,66    

  19 802,69    

  17 195,22    

  18 675,13    

  22 900,00    

  25 933,77    

  23 300,00    

  20 400,00    

  27 000,00    

Zawady 901118

19 Ziemiany 901119

18

16 Ściborki 901116

13

11

Sapałówka 901113

Obszarniki 901111

12 Rogale 901112

9 Miczuły 901109

7

5

Kierzki 901107

Jagiele 901105

6 Jagoczany 901106

2 Dąbrówka Polska 901102

3 Grodzisko 901103

Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

  21 000,00    

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3463



921 92109 1100 4210 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   17 800,00    

754 75412 1100 4210 zakup rękawic technicznych oraz hełmów dla OSP w Żabinie   6 500,00    

Razem:   399 649,64    

  24 300,00    
20 Żabin 901120

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3463



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/28/2024 
Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 
Dochody 

1. W rozdziale 60004 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 203,12 zł, w związki z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych w 2024 r. 
2. W rozdziale 85502 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 513,90 zł, w związku z 
koniecznością wypłaty świadczeń z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 
3. W rozdziale 85503 zwiększa się plan dochodów o kwotę 80,00 zł, w związki z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych w 2024 r. 

Wydatki 
1. W rozdziale 60004 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 203,12 zł, w związki z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów w dniu wyborów. 
2. W rozdziale 85502 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 513,90 zł, , w związku z 
koniecznością wypłaty świadczeń z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 
3. W rozdziale 85503 zwiększa się plan wydatków o kwotę 80,00 zł, w związki z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
4. W rozdziale 92120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 967,62 zł, w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „Odtworzenie elewacji frontowej budynku Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich”. 
5. W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku” 
w sołectwie Jagoczany następuje zmiana przeznaczenia środków funduszu w wysokości 3 900,00 zł 
na zadanie pn. „Zakup wyposażenia świetlicy - 2 regały gospodarcze, grill węglowy, rolety 
okienne”. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3463


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 zlecone
	Zalacznik 6 zabytki
	Zalacznik 7 FP
	Zalacznik 8 FS
	Uzasadnienie


		2024-07-17T10:03:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




